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 ” Vox audita perit, littera scripta manet = Sanottu sana katoaa, kirjoitettu sana pysyy.”  

 

TOIMITUSJOHTAJAN TERVEISET 
 
Vuosi on taas kulunut pyykkituvassa siivillä lentäen. 
Aika Joulusta Juhannukseen ja Juhannuksesta 
Jouluun tuntuu lyhenevän koko ajan. Vuoden alussa 
pohdimme sitä joka paikan haastetta: tiedon kulkua. 
Päätimme aloittaa Pesulan Sanomien julkaisemisen 
yhtenä tiedotuskanavanamme. Aviisimme saama 
positiivinen palaute yllätti meidät iloisesti.  Tämä 
rohkaisee meitä jatkamaan ponnisteluja ja 
huomaamaan, että asioille voi ja on syytä tehdä 
yksinkertaisia asioita määrätietoisesti. On sanonta, 
että tieto lisää tuskaa, mutta tietämättömyys vielä 
enemmän. Yhteispeli sujuu, kun on yhteinen 
näkemys asioista ja niiden taustoista. Tiedolla ja 
yhteistyöllä eteenpäin kohti ensi vuotta. 
 
Hyvää joulua ja uutta vuotta 2015, terveisin Matti. 
 

 
  

ÄLYVAATE TULEE, OLETKO VALMIS 
 
Sykemittarilla mitataan sydämen toimintaa, ja sen 
avulla parannetaan hapenottokykyä. Vastaavalla 
tavalla voidaan lihaksia mittaamalla parantaa 
niiden toimintaa, suorituskykyä ja kestävyyttä ja 
löytää mahdollisia piileviä tekijöitä, jotka voivat 
aiheuttaa vammautumista. 
Päälle puettavalle teknologialle ennakoidaan 
huimaa kasvua maailmassa. Yksi esimerkki 
tällaisesta teknologiasta ovat lihasten toimintaa 
mittaavat älyshortsit, jotka pieni kuopiolaisyritys 
Myontec on kehittänyt. Myontecin kehittämä 
älyvaate voitti ykkössijan puettavan teknologian 
kilpailussa Saksassa. Voitto tuli älyshortseilla 
kuntoilu- ja urheilu -sarjassa alan suurimmilla 
messuilla Münchenissa.  
Älyshortsit maksavat noin 800 euroa eli silloin 
tällöin Kaakkurin kaduilla hölkkäävänä en ihan 
vielä aio hankkia niitä. Tässä vaiheessa älyshortseja 
markkinoidaankin lähinnä urheilijoille ja 
himoliikkujille. 
 Lihastoimintaa mittaavia vaatteita voidaan 
kehittää urheilun ohella muihinkin tarkoituksiin: 
työergonomian mittaamiseen , kuntouttamiseen jne 
Päälle puettavia älymateriaaleja on kyllä kehitetty, 
mutta valmiita sovelluksia on toistaiseksi vähän. 
Sykemittaria ollaan siirtämässä T-paitaan ja 
toppiin. Palomiehille on kansainvälisillä 
markkinoilla myynnissä elintoimintoja ja 

ympäristön tilaa haistelevia savusukelluspukuja. 
Tulossa on älymateriaaleja potilasvaatteisiin ja 
faasimateriaaleja*, joista tehty vaate viilenee tai 
lämpenee tarpeen mukaan. Älyvaatteeksi on 
suunniteltu myös arktisten olojen kalastajan pukua, 
joka pitäisi veteen pudonneen kantajansa 
lämpimänä ja jonka sisältävä radiolähetin 
helpottaisi paikantamista. 
Markkinoita sovelluksille varmasti löytyy niin 
terveydenhuollon, urheilun, kuntoutuksen kuin 
myös suoja- ja työvaatetuksen puolelta. 
* faasi on aineen tai aineseoksen tasalaatuinen alue 
 

TAPAHTUI NIINÄ PÄIVINÄ 
 
Huhtikuun alussa suuri osa asiakkaitamme siirtyi 
mikrokuituisten työvaatteiden käyttöön. 
Mikrokuidun käyttö työvaatemateriaalina kasvanee 
jatkossa edelleenkin ihanteellisten ominaisuuksien  
vuoksi. 
Uuden työvaatelinjan käyttöönotto marraskuussa 
viivästyi suunnitellusta aikataulusta. Siirtymävaihe 
aiheutti asiakkaillemme toimitusvajeita, mutta 
suhteellisen pian työvaatteiden toimitusprosessi 
normalisoitui.  
Uuden työvaatelinjan myötä tulemme siruttamaan 
asiakkaidemme omistamat työvaatteet laitospesun 
kestävästi. Sirun lisääminen tuo asiakkaalle 
lisäarvoa mm. vaatteen pesukierron seuraamiseen. 
Asiakkaalle ei aiheudu kustannuksia nykyisten 
käytössä olevien tekstiilien siruttamisesta, mutta 
myöhemmin hankittavien uusien tekstiilien 
siruttaminen on asiakkaalle maksullinen.  
 

VUODENVAIHDE LÄHESTYY 
 
Muistathan ilmoittaa meille yrityksesi / yksikkösi 
nimen, toimitus- tai laskutusosoitteen muutokset, 
jne. Takautuvasti emme korjaa laskuja, mikäli tietoa 
ei ole toimitettu meille ajoissa. Nämä tiedot voit 
lähettää pesula.laskutus@ppshp.fi –osoitteeseen.  
 

TULLAAN TUTUIKSI   
 
Hei, olen asiakaspalveluvastaava Soile Hautala.  
Olen työskennellyt OKP:ssa vuoden 2011 huhtikuusta 
lähtien 
Parasta työssäni on sen vaihtelevuus ja se, että 
työtehtäväni patistavat nuo pienet harmaat 
aivosoluni liikkeelle. 
Isoimmaksi haasteeksi työssäni koen työtehtävieni 
toimenkuvani sirpaleisuuden. 
Vapaa-aikani kuluu liikkuessa, lukiessa, elämää ja sen 
ilmiöitä ihmetellessä. Platonin sanoin ”oppimiseen ei ole 
muuta alkua kuin ihmettely.” 
Oma pyykinpesu filosofiani kiteytyy sanontaan: ei vain 
puhdasta vaan putipuhdasta.  
Valoisaa joulun aikaa ja onnellista pian alkavaa uutta 
vuotta 2015 sinulle ja läheisillesi! 
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